
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцята сесія восьмого скликання) 

12 липня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 13-30/VIII  

 

Про внесення змін та доповнень 

до Плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів 

селищної ради на 2019 рік 

 

З метою дотримання вимог  ст. 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та враховуючи 

пропозиції структурних підрозділів, відповідальних за розроблення та 

підготовку проектів регуляторних актів, керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни та доповнення до Плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів селищної ради на 2019 рік, затвердженого рішенням 

двадцять третьої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання від 18 

грудня 2018 року № 23-23/VIII «Про затвердження Плану діяльності з 

підготовки проектів регуляторних актів селищної ради на 2019 рік», а саме 

доповнити пунктом 15, згідно додатку. 

2. Відділу зв’язків із громадськістю, ЗМІ та громадськими об’єднаннями 

забезпечити оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

Секретар селищної ради                                                                Н.І.Лугина 


